
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

м. Київ 
 

 

 

 

    від 01.10.2010 № 912    

 

 

Про затвердження  

Концепції розвитку 

інклюзивного навчання 

 
 

 На виконання рішення підсумкової колегії Міністерства освіти і науки 

від 20 серпня 2010 року (протокол № 8/1-2) та з метою реалізації державної 

політики щодо забезпечення права дітей з особливими освітніми потребами 

на здобуття якісної освіти, інтеграції їх у суспільство  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Концепцію розвитку інклюзивної освіти, що додається. 

2. Міністерству освіти і науки Автономної Республіки Крим, управлінням 

освіти і науки обласних, Київської та Севастопольської міських 

державних адміністрацій довести до відома керівників навчальних 

закладів Концепцію розвитку інклюзивної освіти. 

3. Опублікувати Концепцію розвитку інклюзивної освіти в 

Інформаційному збірнику Міністерства освіти і науки та розмістити на 

офіційному веб-сайті Міністерства. 

4. Контроль за виконанням наказу лишаю за собою. 

 

 

 

 

Перший заступник Міністра                                               Б.М. Жебровський 

 

 

 

 

 

 

 

 


